EDITAL N.º 259/2015

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 255/2015

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no exercício da
Reitoria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, retifica o Edital Nº 255/2015,
de 26/10/2015, conforme segue:

Onde se lê:

(...)

Campus Área de Conhecimento Candidatos com Inscrições Homologadas

Alegrete Engenharia de Software Eduardo Henrique Spies

Alegrete Química Geral e Experimental
Rafael Silveira Peres
Rosane Maria Kaspary

Alegrete
Sistemas térmicos e fluido

mecânicos
Não houve candidato com inscrição homologada.

Bagé
Eletricidade Aplicada,
Instalações Elétricas

Não houve candidato com inscrição homologada.

Caçapava
do Sul

Geociências Carla Joana Santos Barreto

Uruguaiana
Esportes Coletivos e práticas em

Educação Física

Andrize Ramires Costa
Bianca Miarka
Marcio Alessandro Cossio Baez
Mauro Henrique André

(...)

Leia-se:

(...)

Campus Área de Conhecimento Candidatos com Inscrições Homologadas

Alegrete Engenharia de Software

Eduardo Henrique Spies
Elder De Macedo Rodrigues
Eraclito De Souza Argolo
Fabio Paulo Basso
Guilherme Ribeiro Corrêa
Joel Luis Carbonera
Rafael Guterres Jeffman
Rafhael Rodrigues Cunha
Rodrigo Rocha Silva

EDITAL N.º 259/2015
2

Alegrete Química Geral e Experimental

Laura Berasain Gonella
Rafael Silveira Peres
Ramão Marceli Fernandes Júnior
Rosane Maria Kaspary
Silene Pereira Da Silva

Alegrete
Sistemas térmicos e fluido

mecânicos

Adriano Roberto Da Silva Carotenuto
Cristiano Frandalozo Maidana
Ederson Bitencourt Das Neves
Flavio Medeiros Seibt
Flavio Vanderlei Zancanaro Júnior
Marcos Augusto Bandini
Roger Gallon
Tiago Delbrücke

Bagé
Eletricidade Aplicada,
Instalações Elétricas

Gustavo Marchesan
Luciano Carvalho Ayres

Caçapava
do Sul

Geociências

Anelise Losangela Bertotti
Carla Joana Santos Barreto
Franciéle Schwanck Carlos
Leonardo Gruber
Mariana Maturano Dias Martil

Uruguaiana
Esportes Coletivos e práticas em

Educação Física

Alexandre Konig Garcia Prado
Andrize Ramires Costa
Bianca Miarka
Fábio Juner Lanferdini
Gabriela Fischer
Karoline Goulart Lanes
Marcio Alessandro Cossio Baez
Mauro Henrique André
Onécimo Ubiratã Medina Melo
Phillip Vilanova Ilha
Rodrigo Baptista Moreira
Rodrigo Sudatti Delevatti
Vicente Cabrera Calheiros

(...)

Bagé, 27 de outubro de 2015.

                     Almir Barros da Silva Santos Neto
                              Vice-Reitor no exercício da Reitoria